
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ
/<£. О Ч . 2 0 2 ^  р . м. Івано-Франківськ №

Про підсумки атестації керівних кадрів та 
педагогічних працівників у 2024 році

Відповідно до статей 50, 54 Закону України «Про освіту», Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», ст.25 Закону України «Про позашкільну 
освіту», ст. 22 Закону України «Про професійну (професійно-технічну) освіту», 
Закону України «Про вищу освіту». Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09 .09.2022  №  805 , Постанови Кабінету Міністрів України № 1109 від 23 . 12.2015 
«Про затвердження переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань 
педагогічних працівників та порядку їх присвоєння», на підставі рішення 
атестаційної комісії III рівня при департаменті освіти і науки Івано-Франківської 
обласної державної адміністрації (протокол № 2 від 16.04.2024)
НАКАЗУЮ:

1.Затвердити рішення атестаційної комісії III рівня щодо атестації 
керівних кадрів та педагогічних працівників закладів та установ освіти, закладів 
охорони здоров’я області, які атестувалися та претендували на відповідність 
займаній посаді, присвоєння (підтвердження) кваліфікаційних категорій і 
педагогічних звань відповідно до списку:

Комунальний навчальний заклад
«Івано-Франківський обласний центр перепідготовки та підвищення

кваліфікації працівників органів державної влади, органів місцевого
самоврядування, державних підприємств, установ і організацій»

№ Прізвище, ім'я та по Посада (дисципліни, Рішення атестаційної комісії
п/п батькові які викладає)

1 СЛОБОДЯН 
Любомир 
Ярославович

ШКВАРЛА Роман 
Олексійович

2 .

директор

завідувач навчального 
відділу інформаційних 
технологій__________

відповідає займаній посаді

відповідає займаній посаді



ГАЙДАЙ
Оксана Петрівна

завідувач навчального 
відділу моніторингу якості 
освіти і міжнародного 
співробітництва

відповідає займаній посаді

МАКСИМЕЦЬ „ 
Мар’яна Ігорівна завідувач навчального 

відділу проектної діяльності
відповідає займаній посаді

Івано-Франківський обласний еколого-натуралістичний
центр учнівської молоді

5 ГУДЗИК директор відповідає займаній посаді
Тамара Василівна

Івано-Франківська спеціальна школа
Івано-Франківської обласної ради

6 ГАВРИЛЮК директор відповідає займаній посаді
Наталія Іванівна

Коломийський навчальний центр №41

7 КЕНДЮК викладач професійно- відповідає займаній посаді.
Мирослав Васильович теоретичної підготовки підтвердити кваліфікаційну

категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне 
звання «старший викладач»

Богородчанський професійний будівельний ліцей

8 ІВАНКІВ викладач професійно- відповідає займаній посаді,
Віталій Богданович теоретичної підготовки підтвердити кваліфікаційну

категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне 
звання «старший викладач»

Войнилівський професійний ліцей

9 СТАДНИК викладач професійно- відповідає займаній посаді,
Микола Михайлович теоретичної підготовки підтвердити кваліфікаційну

категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне 
звання «старший викладач»

Вище професійне училище № 7 м. Калуша

10 МЕЛЬНИК викладач предмета відповідає займаній посаді,
Володимир Іванович «Захист України» підтвердити кваліфікаційну

категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне 
званн я «стар ший викладач»



Надвірнянське професійно-технічне училище № 11

11 МИКИТЮК 
Ігор Григорович

викладач професійно- відповідає займаній посаді,
теоретичної підготовки підтвердити кваліфікаційну

категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне 
звання «старший викладач»

Городенківський професійний ліцей

12 СОВИК викладач професійно- відповідає займаній посаді,
Василь Петрович теоретичної підготовки підтвердити кваліфікаційну

категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне 
звання «старший викладач»

Навчально-методичний кабінет професійно-технічної освіти в Івано-
Франківській області

ЛУЧИН методист відповідає займаній посаді,
Світлана присвоїти кваліфікаційної
Ярославівна категорії «спеціаліст першої

категорії»

Комунальний заклад фахової передвищої освіти 
«Івано -  Франківський медичний фаховий коледж» Івано-Франківської

обласної ради

14 СТАСЮК
Володимир Васильович

викладач основи 
соціальної медицини, 
анатомії та фізіології 
людини

відповідає займаній посаді, 
підтвердити кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне 
звання «викладач- 
методист»

Печеніжннська спеціальна школа Івано-Франківської обласної ради

15 КОВАЛКЖ вчитель математики відповідає займаній посаді,
Жанна Дмитрівна підтвердити кваліфікаційну

категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне 
звання «учитель-методист» 

Комунальне некомерційне підприємство 
«Івано-Франківський спеціалізований будинок дитини

Івано-Франківської обласної ради»

ЗІНИК логопед відповідає займаній посаді.
Любов Йосипівна підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 
категорії»



17 ДУНЕЦЬ вихователь відповідає займаній посаді,
Іванна Василівна підтвердити кваліфікаційну

категорію «спеціаліст вищої
категорії»

Комунальне некомерційне підприємство 
«Івано-Франківська обласна дитяча клінічна лікарня Івано-Франківської

обласної ради»

18 ДОБРОВОЛЬСЬКА вихователь 
Наталія Степанівна

відповідає займаній посаді 
підтвердити кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої 
категорії»

19
СЕНИК
Мирослава Ярославівна

методист інформаційно- 
аналітичного центру

відповідає займаній посаді, 
підтвердити кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої 
категорії»

Комунальне некомерційне підприємство «Івано-Франківський обласний
спеціалізований (спеціальний ) кістково-туберкульозний санаторій

«Смерічка» Івано-Франківської обласної ради

20 БЕР ВІНО В А вихователь відповідає займаній посаді,
Світлана Іванівна підтвердити кваліфікаційну

категорію «спеціаліст вищої
категорії»

Залучанськнй дитячий будинок-інтернат

АНАТІЙЧУК
Тетяна Миколаївна

вихователь відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст 
другої категорії»

ДОЛОШИЦЬКА 
Марія Миколаївна

вихователь відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст 
першої категорії»

КОМУНІ КІ НА
Марія Михайлівна

вихователь відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну 
категорію
«спеціаліст вищої категорії»



Прикарпатський військово-спортивний ліцей
Івано-Франківської обласної ради

КУЦАНЬ вчитель предмета
Микола Никифорович «Захист України»

КЇТНКЖ вчитель предмета
Вячеслав Андрійович «Захист України»

відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст 
вищої категорії», 

присвоїти педагогічне 
звання «учи гель-ме годне і» 
відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст 
вищої категорії»

Директор департаменту А Віктор КІМАКОВИМ


